[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.08.2013  № 1491
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 0082

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 0082 «О конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» (в редакции  постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.04.2011 № 0625 «О внесении изменений в приложение № 2 постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 0082») изложив приложение № 2 в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – управляющего делами Н.Н.Ажигина.
Глава Администрации

                   Ю.В.Панков
2

Приложение № 2

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от _____________ № ______
С О С Т А В
конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Петраков А.А.
	-
	Глава Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Ажигин Н.Н.
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – управляющий делами, заместитель председателя комиссии

	Таратухина С.В.
	-
	ведущий специалист отдела по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Гомзякова И.В.
	-
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Горбачева Т.В.
	-
	председатель Комитета экономического развития и торговли Администрации муниципального образо-вания «Ярцевский район» Смоленской области

	Громов К.К.
	-
	начальник Управления по градостроительной деятельности, имущественным и земельным отно-шениям Администрации муниципального образо-вания «Ярцевский район» Смоленской области

	Гудилина Н.Н.
	-
	начальник отдела по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Карабанов В.Н.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской облас-ти – начальник Управления сельского хозяйства

3

	Курзова А.В.
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по социальным вопросам

	Лян В.Р.
	-
	Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Мазин В.Ю.
	-
	председатель Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Сафоненкова Н.П.
	-
	главный специалист отдела по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Семенов В.А.
	-
	начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Соловьева Н.Н.
	-
	председатель Комитета по образованию Админист-рации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	Шеленкова О.А.
	-
	председатель Комитета по культуре Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области